

Järjestö	Lyhyt kuvaus toiminnasta	Toiminnan painopiste 2025	Jäsenmäärä		Myönnetyt 2024	toiminta-avustus	Haettu summa 2025	Esitys	Myönnetty
			Alle 29v	kaikki	kohdeavustus				
MLL Oulaisten yhdistys	Yhdistys toimii lasten, nuorten ja perheiden hyväksi Oulaisissa. Toimintaan kuuluvat perhekahvila, erilaiset tapahtumat ja yhteistyö eri sidosryhmien kanssa. Esim. yhteistyö OP:n hippokisoiden kanssa, yhteistyö yläkoulun tukioppilaiden kanssa. tai kahvion / toimintapisteen pitäminen kaupungin tapahtumissa.	Avustus käytetään ensisijaisesti perhekahvilan toimintojen ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Esim. vierailivat ohjaajat, hankinnat erilaisiin teemapäiviin (pääsiäinen, vappu, villiperjantai) tai vauvaämpäriin. Lisäksi avustusta voidaan käyttää yhdistyksen henkilöstön kouluttamiseen esim. johtamiskoulutus (MLL) ja omien tapahtumien sekä uusien toimintojen kustannuksiin.	16	74	0	900	1 500	900	900
Oulaisten 4H-yhdistys ry	Oulaisten 4H-yhdistys on aktiivinen paikallinen yhdistys, joka tuottaa monipuolisesti nuorisotyötä. Katto organisaatiomme on 4H-liitto, joka asettaa toiminnallemme raamit eli noudatamme 4H-liiton strategiaa. Järjestämme lapsille ja nuorille erilaisia kerhoja, päiväleirejä ja koulutuksia ja näin tarjoamme heille mahdollisuuden löytää omat vahvuutensa tekemällä asioita turvallisessa ympäristössä. Olemme toteuttamassa seiskapäiviä ja Jedun ryhmäytymispäivää yhdessä kaupungin nuorisotoimen ja seurakunnan kanssa. Järjestämme yhdessä Metsäkeskuksen kanssa Kuutosten Metsäpäivät kaikille Oulaisten kuudesluokkalaisille. Oma varainhankintana on oma 4H KierrätysKulma. Lisäksi Kierrätyskulma työllistää matalalla kynnyksellä pitkäaikaistyöttömiä ja tarjoaa monelle nuorelle ensimmäisen työkokemuksen niin työelämään tutustumisen kuin kesätöiden muodossa. Lisäksi varainhankintana on Wanhan Woiman päivien kahviloiden, kioskien ja grillien hoito heinäkuussa. WW-päiville 4H:ita osallistuu yli 90 vapaaehtoista.	Haemme toiminta-avustusta toimintasuunnitelmamme mukaisen toiminnan tukemiseen. Käytämme avustuksen tuottamaamme nuorisotyöhön, jota ovat esimerkiksi kerhot, kurssit, päiväleirit ja erilaiset koulutukset.	183	212	0	14 000	20 000	14 000	14 000
Oulaisten Kennelkerho ry	Oulaisten kennelkerho on iloinen ja avoin kohtaamispaikka kaikille koirien ystäville. Järjestämme mm. mejä-, rallytoko-, agility- ja nosework- treenejä sekä näyttelyharjoituksia ja yhteisiä koirien sosiaalistamista edistäviä kimpupalenkejä. Lisäksi järjestämme joka vuosi koiranpäivän huhtikuussa koirateemaista toimintaa ja joka syksy olemme tavanneet pitää epävirallisia, pieniä lajikisoja.	Avustus käytettäisiin treenikenttämme ylläpitoon ja treenikaluston päivittämiseen. Kenttämme nurmikon hoito ostetaan ulkopuolelta ja kalustoa on ylläpidettävä ja päivitettävä vuosittain, jotta koirien treenaaminen olisi turvallista ja ajanmukaista.		86	0	0	500	200	200
Partiolippukunta Pohjan Ilves ry	Partiotoiminnan yleisenä tavoitteena partiolippukunnassamme (Pohjan Ilves ry) on kasvattaa lapsista ja nuorista ennen kaikkea sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Perustoimintaamme ovat koloillat, retket ja leirit 7-22 -vuotiaille lapsille, nuorille ja nuorille aikuisille. Tällä hetkellä toimivia ryhmiä on kolme ja myös aikuisten ryhmä kokoontuu satunnaisesti yhteisen ajan löytyessä. Toiminnan mahdollistajina ovat aikuiset jotka toimivat tukena nuoremmille.	Suunnitelmana on järjestää toimintasuunnitelmamme mukaista toimintaa; eri pituisia sekä teemaltaan erilaisia retkiä ja leirejä joiden osallistumismaksut voidaan pitää niin kohtuullisina, että kaikilla olisi mahdollista niihin osallistua. Osa leireistä joudutaan kuitenkin pitämään paikoissa joista joudumme maksamaan vuokraa tilojen käytöstä. Haluamme myös panostaa leireillä ja retkillä terveelliseen ruokaan jota teemme yhdessä samalla opetellen mm. luonnossa kokkaamista. Ahvenlammen alueella on kämpän ja keittokatkosen lisäksi vanha saunarakennus johon on suunnitelmassa tehdä kattoremontti joka vaatii myös hieman taloudellista panostusta talkootyön lisäksi. Tavoitteena on saada ko. rakennukselle lisää käyttöaikaa kattoremontin myötä ja näin ollen tarjota Ahvenlammen aluetta käyttäville mahdollisuutta saunankin käyttöön.	42	55	0	900	1 500	900	900

**Yhteensä**

**2025 avustukset nuoriso 16 500 €**

**23 500**

**16 000**

**16 000**

**Kumpanuussopimukset 2025**

Toiminta-avustukset	16 000	16 000
Kohdeavustukset	0	0
Nuorisotekopalkinto	500	500
Stipendit ja muistamiset	0	0

**Yhteensä avustukset TA 2024**

**16 500**